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Vereinsbestenliste 2013

Angaben ohne Gewähr. Stand: 21.03.2025

Freiluft

Kinder W8

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 9,3 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,78 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Evelyn Schlosser 2005 9,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 627 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weibliche Kinder U10 (W8+W9)

50m

1. Evelyn Schlosser 2005 9,3 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Evelyn Schlosser 2005 2,78 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Evelyn Schlosser 2005 9,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Evelyn Schlosser 2005 627 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Kinder W10

50m

1. Viola Sasturain 2003 8,6 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Sarina Wilhelmi 2003 9,1 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Viola Sasturain 2003 2,95 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Sarina Wilhelmi 2003 2,82 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Sarina Wilhelmi 2003 15,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Viola Sasturain 2003 11,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Viola Sasturain 2003 751 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Sarina Wilhelmi 2003 750 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim
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Kinder W11

50m

1. Katrin Leonhardt 2002 7,9 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

800m

1. Katrin Leonhardt 2002 2:43,94 min 04.05.2013    Eisenberg

3x800m

1. Katrin Baetz(2007),
Ole Bartenbach(2003),
Emma Bretz(2001)

2:23,41 min 06.07.2013    Mannheim

Weitsprung

1. Katrin Leonhardt 2002 3,85 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Hochsprung

1. Katrin Leonhardt 2002 1,14 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Katrin Leonhardt 2002 23,00 m 22.09.2013    Oberderdingen

Vierkampf

1. Katrin Leonhardt 2002 1374 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weibliche Kinder U12 (W10+W11)

50m

1. Katrin Leonhardt 2002 7,9 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Viola Sasturain 2003 8,6 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

3. Sarina Wilhelmi 2003 9,1 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

800m

1. Katrin Leonhardt 2002 2:43,94 min 04.05.2013    Eisenberg

4x50m

1. Lucia Gerstner(2007),
Lena Heydrich(2002),
Annika Rassl(2007),
Verena Soltau(2006)

56,31 s 17.08.2013    Limburgerhof

Weitsprung

1. Katrin Leonhardt 2002 3,85 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Viola Sasturain 2003 2,95 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

3. Sarina Wilhelmi 2003 2,82 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Hochsprung

1. Katrin Leonhardt 2002 1,14 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Katrin Leonhardt 2002 23,00 m 22.09.2013    Oberderdingen

2. Sarina Wilhelmi 2003 15,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

3. Viola Sasturain 2003 11,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Viola Sasturain 2003 751 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Sarina Wilhelmi 2003 750 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Vierkampf

1. Katrin Leonhardt 2002 1374 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim
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Jugend W12

75m

1. Katharina Wörle 2001 11,53 s 14.09.2013    Brühl

2. Pia Sasturain 2001 12,3 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,38 m 14.09.2013    Brühl

2. Pia Sasturain 2001 3,20 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Hochsprung

1. Katharina Wörle 2001 1,15 m 14.09.2013    Brühl

Ballwurf 200g

1. Katharina Wörle 2001 29,50 m 14.09.2013    Brühl

2. Pia Sasturain 2001 20,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Katharina Wörle 2001 1114 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Pia Sasturain 2001 928 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Jugend W13

75m

1. Clara Werra 2000 11,2 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Clara Werra 2000 3,90 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Ballwurf 200g

1. Clara Werra 2000 20,50 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Clara Werra 2000 1109 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weibliche Jugend U14 (W12+W13)

75m

1. Clara Werra 2000 11,2 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Katharina Wörle 2001 11,53 s 14.09.2013    Brühl

3. Pia Sasturain 2001 12,3 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Katharina Wörle 2001 4,38 m 14.09.2013    Brühl

2. Clara Werra 2000 3,90 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

3. Pia Sasturain 2001 3,20 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Hochsprung

1. Katharina Wörle 2001 1,15 m 14.09.2013    Brühl

Ballwurf 200g

1. Katharina Wörle 2001 29,50 m 14.09.2013    Brühl

2. Clara Werra 2000 20,50 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

3. Pia Sasturain 2001 20,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Katharina Wörle 2001 1114 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Clara Werra 2000 1109 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

3. Pia Sasturain 2001 928 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim
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Jugend W15

100m

1. Katharina Weber 1998 14,47 s 22.09.2013    Oberderdingen

300m

1. Katharina Weber 1998 50,88 s 22.09.2013    Oberderdingen

Weitsprung

1. Katharina Weber 1998 4,10 m 22.09.2013    Oberderdingen

Kugelstoß 3kg

1. Lisa Thurau 1998 9,00 m 25.05.2013    Kaiserslautern

Diskuswurf 1kg

1. Lisa Thurau 1998 30,22 m 22.06.2013    Landau

Weibliche Jugend U16 (W14+W15)

100m

1. Katharina Weber 1998 14,47 s 22.09.2013    Oberderdingen

300m

1. Katharina Weber 1998 50,88 s 22.09.2013    Oberderdingen

Weitsprung

1. Katharina Weber 1998 4,10 m 22.09.2013    Oberderdingen

Kugelstoß 3kg

1. Lisa Thurau 1998 9,00 m 25.05.2013    Kaiserslautern

Diskuswurf 1kg

1. Lisa Thurau 1998 30,22 m 22.06.2013    Landau

Weibliche Jugend U18

100m

1. Alina Sophie Böhm 1996 13,18 s 12.06.2013    Oppenheim

200m

1. Alina Sophie Böhm 1996 27,04 s 12.06.2013    Oppenheim

100m Hürden (0,762)

1. Alina Sophie Böhm 1996 15,59 s 09.05.2013    Mörfelden

400m Hürden (0,762)

1. Alina Sophie Böhm 1996 66,53 s 22.06.2013    Landau

Weitsprung

1. Alina Sophie Böhm 1996 5,24 m 08.09.2013    Dannstadt

Hochsprung

1. Alina Sophie Böhm 1996 1,46 m 08.09.2013    Dannstadt

Kugelstoß 3kg

1. Alina Sophie Böhm 1996 8,24 m 08.09.2013    Dannstadt



Seite 5

Vereinsbestenliste 2013

Kinder M8

50m

1. Oliver Fegert 2005 9,9 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Oliver Fegert 2005 2,57 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Oliver Fegert 2005 17,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Oliver Fegert 2005 491 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Kinder M9

50m

1. Kani Körpakan 2004 8,8 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Kani Körpakan 2004 2,98 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Kani Körpakan 2004 18,50 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Kani Körpakan 2004 651 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Männliche Kinder U10 (M8+M9)

50m

1. Kani Körpakan 2004 8,8 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Oliver Fegert 2005 9,9 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Kani Körpakan 2004 2,98 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Oliver Fegert 2005 2,57 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Kani Körpakan 2004 18,50 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Oliver Fegert 2005 17,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Kani Körpakan 2004 651 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Oliver Fegert 2005 491 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Kinder M10

50m

1. Ole Bartenbach 2003 8,4 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Ole Bartenbach 2003 3,14 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Ole Bartenbach 2003 25,50 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Ole Bartenbach 2003 776 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim
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Kinder M11

50m

1. Alexander Fegert 2002 9,3 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Alexander Fegert 2002 3,04 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Alexander Fegert 2002 25,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Alexander Fegert 2002 680 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Männliche Kinder U12 (M10+M11)

50m

1. Ole Bartenbach 2003 8,4 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Alexander Fegert 2002 9,3 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Ole Bartenbach 2003 3,14 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Alexander Fegert 2002 3,04 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Schlagballwurf 80g

1. Ole Bartenbach 2003 25,50 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Alexander Fegert 2002 25,00 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Ole Bartenbach 2003 776 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Alexander Fegert 2002 680 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim
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Jugend M12

75m

1. Johannes Weber 2001 10,67 s 11.05.2013    Landau

800m

1. Johannes Weber 2001 2:35,28 min 14.09.2013    Brühl

2.000m

1. Johannes Weber 2001 7:32,36 min 30.05.2013    Landau

60m Hürden (0,762)

1. Johannes Weber 2001 10,59 s 04.05.2013    Eisenberg

Weitsprung

1. Johannes Weber 2001 4,72 m 07.09.2013    Kandel

Hochsprung

1. Johannes Weber 2001 1,28 m 22.09.2013    Oberderdingen

Kugelstoß 3kg

1. Johannes Weber 2001 7,28 m 14.09.2013    Brühl

Speerwurf 400g

1. Johannes Weber 2001 24,93 m 14.09.2013    Brühl

Ballwurf 200g

1. Johannes Weber 2001 200,0 m 30.05.2013    Landau

Dreikampf

1. Johannes Weber 2001 1237 Punkte 07.09.2013    Kandel

Vierkampf

1. Johannes Weber 2001 1586 Punkte 22.09.2013    Oberderdingen

Blockmehrkampf Sprint

1. Johannes Weber 2001 2155 Punkte 30.05.2013    Landau
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Männliche Jugend U14 (M12+M13)

75m

1. Johannes Weber 2001 10,67 s 11.05.2013    Landau

800m

1. Johannes Weber 2001 2:35,28 min 14.09.2013    Brühl

2.000m

1. Johannes Weber 2001 7:32,36 min 30.05.2013    Landau

60m Hürden (0,762)

1. Johannes Weber 2001 10,59 s 04.05.2013    Eisenberg

Weitsprung

1. Johannes Weber 2001 4,72 m 07.09.2013    Kandel

Hochsprung

1. Johannes Weber 2001 1,28 m 22.09.2013    Oberderdingen

Kugelstoß 3kg

1. Johannes Weber 2001 7,28 m 14.09.2013    Brühl

Speerwurf 400g

1. Johannes Weber 2001 24,93 m 14.09.2013    Brühl

Ballwurf 200g

1. Johannes Weber 2001 200,0 m 30.05.2013    Landau

Dreikampf

1. Johannes Weber 2001 1237 Punkte 07.09.2013    Kandel

Vierkampf

1. Johannes Weber 2001 1586 Punkte 22.09.2013    Oberderdingen

Blockmehrkampf Sprint

1. Johannes Weber 2001 2155 Punkte 30.05.2013    Landau

Jugend M14

100m

1. Benjamin Döring 1999 15,1 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Benjamin Döring 1999 3,90 m 20.04.2013    Neustadt

Kugelstoß 4kg

1. Erik Heydrich 1999 8,99 m 08.09.2013    Dannstadt

2. Benjamin Döring 1999 4,93 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Diskuswurf 1kg

1. Erik Heydrich 1999 27,57 m 25.05.2013    Kaiserslautern

Dreikampf

1. Benjamin Döring 1999 852 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim



Seite 9

Vereinsbestenliste 2013

Jugend M15

100m

1. Marco Kirsch 1998 13,17 s 04.05.2013    Eisenberg

Weitsprung

1. Marco Kirsch 1998 4,61 m 04.05.2013    Eisenberg

Kugelstoß 4kg

1. Marco Kirsch 1998 8,23 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Dreikampf

1. Marco Kirsch 1998 1286 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Männliche Jugend U16 (M14+M15)

100m

1. Marco Kirsch 1998 13,17 s 04.05.2013    Eisenberg

2. Benjamin Döring 1999 15,1 s 28.04.2013    Bad Dürkheim

Weitsprung

1. Marco Kirsch 1998 4,61 m 04.05.2013    Eisenberg

2. Benjamin Döring 1999 3,90 m 20.04.2013    Neustadt

Kugelstoß 4kg

1. Erik Heydrich 1999 8,99 m 08.09.2013    Dannstadt

2. Marco Kirsch 1998 8,23 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

3. Benjamin Döring 1999 4,93 m 28.04.2013    Bad Dürkheim

Diskuswurf 1kg

1. Erik Heydrich 1999 27,57 m 25.05.2013    Kaiserslautern

Dreikampf

1. Marco Kirsch 1998 1286 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

2. Benjamin Döring 1999 852 Punkte 28.04.2013    Bad Dürkheim

Männliche Jugend U18

100m

1. Oliver Höppchen 1996 12,54 s 12.06.2013    Oppenheim

2. Fabio Zinkgraf 1997 12,68 s 22.09.2013    Oberderdingen

200m

1. Oliver Höppchen 1996 25,54 s 12.06.2013    Oppenheim

2. Fabio Zinkgraf 1997 26,75 s 20.04.2013    Neustadt

110m Hürden (0,914)

1. Oliver Höppchen 1996 17,22 s 09.05.2013    Mörfelden

400m Hürden (0,838)

1. Oliver Höppchen 1996 65,25 s 09.05.2013    Mörfelden

2. Fabio Zinkgraf 1997 67,32 s 09.05.2013    Mörfelden

Weitsprung

1. Oliver Höppchen 1996 5,57 m 22.09.2013    Oberderdingen

2. Fabio Zinkgraf 1997 5,00 m 22.09.2013    Oberderdingen

Hochsprung

1. Fabio Zinkgraf 1997 1,62 m 08.09.2013    Dannstadt

2. Oliver Höppchen 1996 1,58 m 08.09.2013    Dannstadt

Stabhochsprung

1. Fabio Zinkgraf 1997 3,30 m 08.06.2013    Ingelheim
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Halle
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Freiluft

Bezirksmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Oliver Höppchen 1996 110m Hürden (0,914)

1 Johannes Weber 2001 Weitsprung

1 Johannes Weber 2001 60m Hürden (0,762)

1 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß 4kg

1 Katrin Leonhardt 2002 800m

2 Johannes Weber 2001 Speerwurf 400g

3 Johannes Weber 2001 75m

3 Marco Kirsch 1998 Weitsprung

3 Alina Sophie Böhm 1996 100m

4 Marco Kirsch 1998 Kugelstoß 4kg

6 Marco Kirsch 1998 100m

Pfalzmeisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

1 Johannes Weber 2001 60m Hürden (0,762)

1 Johannes Weber 2001 Blockmehrkampf Sprint

1 Lisa Thurau 1998 Diskuswurf 1kg

2 Johannes Weber 2001 Dreikampf

2 Katrin Leonhardt 2002 800m

3 Oliver Höppchen 1996 110m Hürden (0,914)

3 Johannes Weber 2001 Weitsprung

3 Johannes Weber 2001 75m

3 Erik Heydrich 1999 Diskuswurf 1kg

3 Lisa Thurau 1998 Kugelstoß 3kg

4 Alina Sophie Böhm 1996 100m Hürden (0,762)

4 Alina Sophie Böhm 1996 Weitsprung

5 Erik Heydrich 1999 Kugelstoß 4kg

6 Johannes Weber 2001 Speerwurf 400g

Rheinland-Pfalz-Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

2 Lisa Thurau 1998 Diskuswurf 1kg

3 Oliver Höppchen 1996 400m Hürden (0,838)

3 Alina Sophie Böhm 1996 400m Hürden (0,762)

4 Fabio Zinkgraf 1997 400m Hürden (0,838)

6 Fabio Zinkgraf 1997 Stabhochsprung

Süddeutsche Meisterschaft

Platz Name Jg. Disziplin

4 Alina Sophie Böhm 1996 400m Hürden (0,762)


